



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# More Living Café ApS

Solrød Center 11, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 42 95 62 95

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

Michelle Lassen Lerager  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	More Living Café ApS Solrød Center 11 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 42 95 62 95
	Stiftet: 4. januar 2022
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michelle Lassen Lerager Lukas Reiff Lerager
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b>	More Living Invest ApS

## Hovedtal

---

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	660	-55
Resultat af primær drift	-707	-827
Finansielle poster, netto	0	0
Årets resultat	-665	-827
<b>Balance:</b>		
Balancesum	379	367
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	253
Egenkapital	-1.452	-787
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	2

Hovedtallene for 2022 omfatter kun perioden 4. januar - 31. december 2022.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive cafévirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -665 t.kr. mod -827 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>4/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>659.752</b>	<b>-55.184</b>
1 Personaleomkostninger	-1.291.092	-746.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.479	-25.336
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-706.819</b>	<b>-827.188</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>-706.819</b>	<b>-827.194</b>
2 Skat af årets resultat	42.137	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-664.682</b>	<b>-827.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-664.682	-827.194
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-664.682</b>	<b>-827.194</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Indretning lejede lokaler	<u>230.883</u>	<u>228.026</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.883</u>	<u>228.026</u>
4	Deposita	<u>108.000</u>	<u>93.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.000</u>	<u>93.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>338.883</u></b>	<b><u>321.026</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.870	7.109
	Andre tilgodehavender	<u>16.540</u>	<u>13.664</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.410</u>	<u>20.773</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.016</u>	<u>25.350</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.426</u></b>	<b><u>46.123</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>379.309</u></b>	<b><u>367.149</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-1.491.876</u>	<u>-827.194</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.451.876</u></b>	<b><u>-787.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>30.600</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.600</u>	<u>0</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	24.480	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.779	4.379
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.367
	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.957	0
	Anden gæld	<u>1.684.369</u>	<u>1.135.597</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.800.585</u>	<u>1.154.343</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.831.185</u></b>	<b><u>1.154.343</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>379.309</u></b>	<b><u>367.149</u></b>

**6 Eventualposter**



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-827.194	-787.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	-664.682	-664.682
	<b>40.000</b>	<b>-1.491.876</b>	<b>-1.451.876</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2023	4/1 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.269.519	740.929
Andre omkostninger til social sikring	21.573	5.739
	<b>1.291.092</b>	<b>746.668</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-42.137	0
	<b>-42.137</b>	<b>0</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023		253.362
Korrektion primo		78.336
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>331.698</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		25.336
Korrektion primo		9.139
Årets afskrivninger		66.340
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b>100.815</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>230.883</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>4. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2023	93.000	0		
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>93.000</u>		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>93.000</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>93.000</u></b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b><u>31/12 2023</u></b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b><u>31/12 2023</u></b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>55.080</u>	<u>24.480</u>	<u>30.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>55.080</u></b>	<b><u>24.480</u></b>	<b><u>30.600</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 337 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med More Living Invest ApS, CVR-nr. 41 53 98 52, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.